
Burmistrz Łabiszyna
RZĄDZENIE Nr 120.7.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15.03.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonanie przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M j ł & T R Z

Jacek



PLAN W Y D A T K W
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.7.2011 z dnia 15.03.2011

Dział

010

600

758

926

Rozdział

01010

60016

75818

92605

Paragraf

4210

4210

4300

4810

4170

4270

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Razem :

Przed zmianą

5 319 933,00

5 299 933,00

0,00

1 853 400,00

1 853 400,00

200 000,00

150000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

1 262 000,00

262 000,00

45 000,00

0,00

30 585 050,27

Zmiana

4 000,00

4 000,00

4 000,00

70 000,00

70 000,00

40 000,00

30 000,00

- 74 000,00

- 74 000,00

- 74 000,00

0,00

0,00

- 2 440,00

2 440,00

0,00

Po zmianie

5 323 933,00

5 303 933,00

4 000,00

1 923 400,00

1 923 400,00

240 000,00

180000,00

206 000,00

206 000,00

206 000,00

1 262 000,00

262 000,00

42 560,00

2 440,00

30 585 050,27

BeSTia
Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Rozwiązuje się rezerwę Burmistrza w Dziale w kwocie 70.000,00 zł
zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dziale 60016 §4210 o 40.000,00
zł i §4300 o kwotę 30.000,00 zł.
Rozwiązuje się rezerwę kryzysową w kwocie 4.000,00 zł zwiększając
jednocześnie plan wydatków w Dziale 01010 §4210 o 4.000,00 zł w związku z
zakupem materiałów do wykorzystania przy działaniach zabezpieczających w
wyniku wystąpienia podtopień we wsiach nadnoteckich.
Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 92605 §4170 a zwiększa w §4270 o
kwotę 2.440,00 zł na zabezpieczenie środków na zapłatę zobowiązania.

I S T R Z

(k Idzi Kacznifirek j


